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YIT CORPORATION 9803 938 828 837 802 3405 13208 206,381

GMBS 9826 859 839 783 753 3234 13060 204,062

BOWLING 4 YOU 9661 730 801 800 789 3120 12781 199,703

SCA 9618 854 778 728 787 3147 12765 199,454

BOWLING OY 9515 851 786 749 643 3029 12544 196,005

TVO 9333 785 807 795 662 3049 12382 193,476

IBM FINLAND 9298 738 843 757 741 3079 12377 193,397

ADC KRONE 7068 844 672 724 760 3000 10068 189,968
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1 Lax Anti-Pekka BOWLING 4 YOU 2.612 246 227 222 204 899 3.511 219,00FI

2 Valaranta Ari YIT CORPORATION 2.605 279 204 246 157 886 3.491 218,00FI

3 Vaglia Vittorio GMBS 2.609 218 218 192 188 816 3.425 214,00I

4 Masetti Loris GMBS 2.557 234 233 180 196 843 3.400 212,00I

5 Backlund Lars SCA 2.562 217 195 206 201 819 3.381 211,00S

6 Tolonen Sami BOWLING OY 2.587 227 201 196 137 761 3.348 209,00FI

7 Kuossari Pretri YIT CORPORATION 2.427 223 223 194 216 856 3.283 205,00FI

8 Petrusson Jan SCA 2.392 215 230 180 257 882 3.274 204,00S

9 Taalas Timi BOWLING OY 2.367 211 245 226 213 895 3.262 203,00FI

10 Kovanen Jorma IBM FINLAND 2.399 222 247 199 193 861 3.260 203,00FI

11 Murto Petri YIT CORPORATION 2.335 198 223 226 246 893 3.228 201,00FI

12 Pfeiffer Sven ADC KRONE 2.458 198 174 171 210 753 3.211 200,00G

13 Nenonen Kari BOWLING 4 YOU 2.392 143 201 245 226 815 3.207 200,00FI

14 Koskela Matti YIT CORPORATION 2.436 238 178 171 183 770 3.206 200,00FI

15 Saarinen Reijo TVO 2.438 225 193 182 159 759 3.197 199,00FI

16 Palmas Jari BOWLING 4 YOU 2.456 193 174 184 190 741 3.197 199,00FI

17 Bengtsson Jan SCA 2.363 243 205 179 181 808 3.171 198,00S

18 Pinardi Igor GMBS 2.386 220 210 169 181 780 3.166 197,00I

19 Sarkkinen Hannu TVO 2.351 183 170 254 196 803 3.154 197,00FI

20 Puranen Esa IBM FINLAND 2.437 149 223 182 141 695 3.132 195,00FI

21 Maenpaa Jouni TVO 2.402 195 177 203 137 712 3.114 194,00FI

22 Hjorth Timo BOWLING OY 2.345 232 203 165 169 769 3.114 194,00FI

23 Stade Pertti IBM FINLAND 2.257 194 204 192 229 819 3.076 192,00FI

24 Galletti Gianni GMBS 2.274 187 178 242 188 795 3.069 191,00I

25 Simpich Thomas ADC KRONE 2.276 224 175 186 191 776 3.052 190,00G

26 Kuttel Michael ADC KRONE 2.197 200 192 220 201 813 3.010 188,00G

27 Eriksson Lars Gunnar SCA 2.301 179 148 163 148 638 2.939 183,00S

28 Jarvinen Tero TVO 2.142 182 267 156 170 775 2.917 182,00FI

29 Lamminpaa Jukka IBM FINLAND 2.205 173 169 184 178 704 2.909 181,00FI
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30 Nenonen Tuire BOWLING 4 YOU 2.201 148 199 149 169 665 2.866 179,00FI

31 Sipila Jarkko BOWLING OY 2.216 181 137 162 124 604 2.820 176,00FI

32 Klopsch Detlef ADC KRONE 137 222 131 147 158 658 795 159,00G
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GMBS 6718 845 789 718 756 3108 9826 204,711

YIT CORPORATION 6496 805 834 806 862 3307 9803 204,232

BOWLING 4 YOU 6459 772 740 880 810 3202 9661 201,273

SCA 6452 825 832 694 815 3166 9618 200,384

BOWLING OY 6392 784 816 806 717 3123 9515 198,235

TVO 6375 785 743 727 703 2958 9333 194,446

ADC KRONE 6309 798 753 764 683 2998 9307 193,907

IBM FINLAND 6177 732 785 820 784 3121 9298 193,718

MYLLYKOSKI PAPER 6239 775 775 741 754 3045 9284 193,429

HBOS ULTIMATES 6096 759 727 826 799 3111 9207 191,8110

FEDERAL MOGUL 6166 744 788 749 748 3029 9195 191,5611

HBOS PROFESSIONALS 6260 721 739 711 685 2856 9116 193,9612

SPQR 6015 757 728 771 754 3010 9025 188,0213

HELPRINT QUEBECOR 6127 734 716 674 717 2841 8968 186,8314

POYRY OY 6204 686 722 636 700 2744 8948 186,4215

ROYAL AIR FORCE 6004 699 773 670 755 2897 8901 185,4416

DNA OY 5995 747 698 690 717 2852 8847 184,3117

ARES BPM 6137 705 668 697 625 2695 8832 184,0018
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1 Lax Anti-Pekka BOWLING 4 YOU FI 1848 187 191 180 206 764 2612 217,67

2 Vaglia Vittorio GMBS I 1806 234 205 181 183 803 2609 217,42

3 Valaranta Ari YIT CORPORATION FI 1745 254 183 196 227 860 2605 217,08

4 Tolonen Sami BOWLING OY FI 1674 217 235 254 207 913 2587 215,58

5 Backlund Lars SCA S 1759 233 188 157 225 803 2562 213,50

6 Masetti Loris GMBS I 1740 220 208 184 205 817 2557 213,08

7 Susiluoto Selim MYLLYKOSKI PAPER FI 1696 224 218 191 211 844 2540 211,67

8 Kay Stil HBOS PROFESSIONALS GB 1648 218 215 211 245 889 2537 211,42

9 De Filippi Pierpaolo SPQR I 1668 228 184 183 226 821 2489 207,42

10 Dalessandro Luca ARES BPM I 1707 211 201 202 163 777 2484 207,00

11 Duval Thierry FEDERAL MOGUL F 1663 206 173 193 228 800 2463 205,25

12 Pfeiffer Sven ADC KRONE G 1654 218 207 200 179 804 2458 204,83

13 Palmas Jari BOWLING 4 YOU FI 1664 188 167 243 194 792 2456 204,67

14 Hurtta Jukka MYLLYKOSKI PAPER FI 1633 203 198 182 231 814 2447 203,92

15 Jorasmaa Timo HELPRINT QUEBECOR FI 1615 193 216 207 214 830 2445 203,75

16 Eckert Thomas ADC KRONE G 1641 196 226 176 0 598 2239 203,55

17 Ollila Hannu POYRY OY FI 1702 191 179 194 172 736 2438 203,17

18 Saarinen Reijo TVO FI 1665 184 215 191 183 773 2438 203,17

19 Puranen Esa IBM FINLAND FI 1638 186 234 189 190 799 2437 203,08

20 Koskela Matti YIT CORPORATION FI 1620 187 244 182 203 816 2436 203,00

21 Kuossari Pretri YIT CORPORATION FI 1634 169 206 210 208 793 2427 202,25

22 Jokinen Sami HELPRINT QUEBECOR FI 1686 198 196 172 170 736 2422 201,83

23 Maenpaa Jouni TVO FI 1570 205 206 222 199 832 2402 200,17

24 Kovanen Jorma IBM FINLAND FI 1621 188 184 224 182 778 2399 199,92

25 Nenonen Kari BOWLING 4 YOU FI 1505 206 211 235 235 887 2392 199,33

26 Petrusson Jan SCA S 1604 178 206 181 223 788 2392 199,33

27 Pinardi Igor GMBS I 1630 190 190 157 219 756 2386 198,83

28 Smith Jack HBOS PROFESSIONALS GB 1554 203 179 201 248 831 2385 198,75

29 Lallimo Tauno HELPRINT QUEBECOR FI 680 0 0 144 167 311 991 198,20

30 Taalas Timi BOWLING OY FI 1646 191 156 194 180 721 2367 197,25

31 Bengtsson Jan SCA S 1600 167 244 169 183 763 2363 196,92

32 Nieminen Kari DNA OY FI 1570 225 215 160 188 788 2358 196,50
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33 Harrison Tom HBOS ULTIMATES GB 1614 188 167 205 183 743 2357 196,42

34 Tejedor Mariano FEDERAL MOGUL F 1331 222 224 177 204 827 2158 196,18

35 Sarkkinen Hannu TVO FI 1613 228 159 177 174 738 2351 195,92

36 Hjorth Timo BOWLING OY FI 1526 212 225 211 171 819 2345 195,42

37 Ward Alex HBOS ULTIMATES GB 1507 202 213 208 211 834 2341 195,08

38 Mikola Pertti DNA OY FI 1584 190 190 192 183 755 2339 194,92

39 Murto Petri YIT CORPORATION FI 1497 195 201 218 224 838 2335 194,58

40 De Filippi Rodolfo SPQR I 1584 192 165 193 189 739 2323 193,58

41 Turkia Toni MYLLYKOSKI PAPER FI 1539 183 209 205 173 770 2309 192,42

42 Baker James ROYAL AIR FORCE GB 1589 192 167 185 175 719 2308 192,33

43 Barke Mike HBOS ULTIMATES GB 1474 213 171 236 210 830 2304 192,00

44
Eriksson Lars
Gunnar

SCA S 1489 247 194 187 184 812 2301 191,75

45 Puault Alain FEDERAL MOGUL F 1130 0 206 189 186 581 1711 190,11

46 Simpich Thomas ADC KRONE G 1555 170 155 217 179 721 2276 189,67

47 Galletti Gianni GMBS I 1542 201 186 196 149 732 2274 189,50

48 Stade Pertti IBM FINLAND FI 1462 200 204 187 204 795 2257 188,08

49 Granados Mark ROYAL AIR FORCE GB 1447 205 185 185 204 779 2226 185,50

50 Ikonen Olavi POYRY OY FI 794 161 158 0 0 319 1113 185,50

51 Cattell Myke ROYAL AIR FORCE GB 1478 125 240 190 192 747 2225 185,42

52 Sipila Jarkko BOWLING OY FI 1546 164 200 147 159 670 2216 184,67

53 Gaeta Giovanni ARES BPM I 1525 158 157 0 0 315 1840 184,00

54 Tilli Markku POYRY OY FI 1106 190 220 150 174 734 1840 184,00

55
Dalessandro
Lorenzo ARES BPM I 1141 0 0 170 160 330 1471 183,88

56 Lamminpaa Jukka IBM FINLAND FI 1456 158 163 220 208 749 2205 183,75

57 Elliott Peter HBOS ULTIMATES GB 1501 156 176 177 195 704 2205 183,75

58 Nenonen Tuire BOWLING 4 YOU FI 1442 191 171 222 175 759 2201 183,42

59 Pennese Dario SPQR I 1509 155 168 0 0 323 1832 183,20

60 Kuttel Michael ADC KRONE G 1459 214 165 171 188 738 2197 183,08

61 Alonso Ricardo FEDERAL MOGUL F 975 157 185 190 130 662 1637 181,89

62 Heikura Rauno POYRY OY FI 1532 144 0 149 170 463 1995 181,36

63 Jones Matt HBOS PROFESSIONALS GB 1682 168 169 153 0 490 2172 181,00

64 Caddy Paul ROYAL AIR FORCE GB 1490 177 181 110 184 652 2142 178,50
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65 Jarvinen Tero TVO FI 1527 168 163 137 147 615 2142 178,50

66 Vaatamoinen Jouko HELPRINT QUEBECOR FI 1486 171 166 151 166 654 2140 178,33

67 Cadei Riccardo ARES BPM I 1274 179 160 170 155 664 1938 176,18

68 Albert Herv‚ FEDERAL MOGUL F 1067 159 0 0 0 159 1226 175,14

69 Mussalo Jukka POYRY OY FI 1070 0 165 143 184 492 1562 173,56

70 Nieminen Markku DNA OY FI 1435 166 116 204 155 641 2076 173,00

71 Luoto Lasse DNA OY FI 1406 166 177 134 191 668 2074 172,83

72 Proto Claudio SPQR I 493 0 0 214 148 362 855 171,00

73 Medaglia Mario SPQR I 761 182 211 181 191 765 1526 169,56

74 Kay Rob HBOS PROFESSIONALS GB 1376 132 176 146 192 646 2022 168,50

75 Laine Timo MYLLYKOSKI PAPER FI 1371 165 150 163 139 617 1988 165,67

76 Raffaldi Marco ARES BPM I 490 157 150 155 147 609 1099 157,00

77 Rummukainen Harri HELPRINT QUEBECOR FI 659 172 138 0 0 310 969 138,43

78 Klopsch Detlef ADC KRONE G 0 0 0 0 137 137 137 137,00
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1 GMBS I 797 873 814 862 788 842 902 840 6718

2 YIT CORPORATION FI 750 786 747 858 829 880 860 786 6496

3 BOWLING 4 YOU FI 867 861 859 815 725 837 680 815 6459

4 SCA S 832 856 788 818 784 778 861 735 6452

5 BOWLING OY FI 779 736 834 772 800 888 792 791 6392

6 TVO FI 833 863 750 739 823 704 888 775 6375

7 ADC KRONE G 747 803 807 785 833 786 819 729 6309

8 HBOS PROFESSIONALS GB 765 850 789 846 761 746 817 686 6260

9 MYLLYKOSKI PAPER FI 834 705 715 862 801 866 737 719 6239

10 POYRY OY FI 780 861 783 697 824 767 746 746 6204

11 IBM FINLAND FI 703 870 842 805 716 717 729 795 6177

12 FEDERAL MOGUL F 787 700 845 794 734 714 762 830 6166

13 ARES BPM I 668 868 787 840 743 726 798 707 6137

14 HELPRINT QUEBECOR FI 780 796 808 828 734 708 728 745 6127

15 HBOS ULTIMATES GB 776 800 864 792 777 691 695 701 6096

16 SPQR I 667 715 810 685 780 773 815 770 6015

17 ROYAL AIR FORCE GB 780 849 802 759 649 708 732 725 6004

18 DNA OY FI 734 665 703 794 732 777 802 788 5995

19 HAUTEVILLE SPORTS 1 CH 779 761 701 761 809 742 769 671 5993

20 BOWLING "4 AS" F 788 645 744 664 690 828 769 860 5988

21 QUASTELS G 850 790 780 703 693 683 666 761 5926

22 RAF - TORNADO GB 793 751 693 674 819 732 690 766 5918

23 BNP PARIBAS 2 F 759 834 721 785 736 732 637 713 5917

24 RAF VETERANS GB 718 783 746 787 750 725 733 670 5912

25 SNCF F 792 795 679 736 769 680 748 707 5906

26 AIR FRANCE F 753 721 683 764 698 790 732 758 5899

27 M-REAL FI 693 754 753 820 678 731 718 740 5887

28 BRITISH AIRWAYS GB 814 750 752 662 809 791 653 645 5876

29 MIGROS CH 770 720 697 750 690 777 789 675 5868

30 AREVA COGEMA F 743 704 660 717 723 737 720 842 5846

31 NYKREDIT DK 762 721 692 634 738 804 755 725 5831

32 BARCLAYS BANK GB 726 684 724 725 716 774 753 723 5825

33 NORDEA BANK 1 DK 941 841 878 869 573 588 479 651 5820

34 HERA I 779 728 660 623 808 715 740 759 5812
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35 AMCOR FLEXIBLES FI 939 891 916 903 519 578 519 542 5807

36 UPM-KYMMENE FI 722 728 801 646 638 830 711 730 5806

37 BNP PARIBAS 1 F 702 753 782 698 649 718 770 730 5802

38 QUIRINALE I 647 808 688 767 703 782 755 640 5790

39 LA POSTE - ROUEN F 717 698 757 753 782 704 737 641 5789

40 DANSKE BANK DK 665 699 727 754 689 791 742 712 5779

41 SIEMENS PG KWU G 692 732 739 718 703 675 715 801 5775

42 IBM 1 G 750 650 671 771 747 688 752 723 5752

43 AMA I 743 702 607 742 690 749 746 752 5731

44 US des EAUX F 695 719 787 724 721 657 636 787 5726

45 NAVARRA A 698 714 759 724 738 710 672 667 5682

46 BOWLING INTERNATIONAL F 692 694 619 731 708 723 762 677 5606

47 ROYAL MAIL GB 697 749 640 724 629 645 663 796 5543

48 RAI I 655 636 655 732 720 702 681 732 5513

49 IBERIA SP 744 679 734 703 634 653 674 670 5491

50 FERROVIE DELLO STATO I 662 627 753 676 743 659 657 711 5488

51 RAF AIR COMM. TYPHOON GB 703 688 717 669 674 695 643 660 5449

52 MINISTERO DELLA DIFESA I 712 593 651 692 770 678 652 700 5448

53 RAF VETS TOO GB 611 728 629 704 719 626 719 684 5420

54 GENERALI LLOYD G 688 654 646 714 725 648 616 715 5406

55 KIT D-ZINE NL 673 624 639 694 688 699 650 737 5404

56 SENATOR FUR FINANZEN G 746 674 602 673 687 705 674 639 5400

57 BANCO DI SICILIA I 625 655 673 642 642 733 666 749 5385

58 TRANSPORTS PUB. GENEVOISCH 613 684 717 606 750 645 677 667 5359

59 HANS LEUTENEGGER CH 687 722 696 641 652 672 652 613 5335

60 HAUTEVILLE SPORTS 2 CH 680 655 630 639 729 698 620 661 5312

61 CRAL POSTE ITALIANE I 618 659 710 716 726 676 651 540 5296

62 LONDON UNDERGROUND GB 619 722 667 624 628 619 649 690 5218

63 IBM 2 G 617 649 646 581 751 657 689 591 5181

64 CMCOURIER B 632 625 661 618 672 679 650 631 5168

65 EULENSPIEGEL 1 G 587 701 674 587 626 618 673 694 5160

66 AMAP I 668 655 668 575 660 645 658 630 5159

67 ZOLLSPORT G 720 645 576 614 597 600 668 609 5029

68 SIG CH 596 744 565 687 626 630 645 447 4940
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69 NORDEA BANK 2 DK 656 575 576 639 581 616 637 623 4903

70 NARESTA LT 646 503 622 562 638 618 624 606 4819

71 SERVICE DES ECOLES CH 573 676 585 573 532 580 570 619 4708

72 MOVIE MAX NL 600 555 570 522 558 577 556 612 4550

73 EULENSPIEGEL 2 G 557 601 585 570 558 515 533 528 4447
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TEAM PLAYERS AVERAGES OVER THE FIRST 8 GAMES

Pos. NAME TEAM G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 Total Avg

1 Lax Anti-Pekka BOWLING 4 YOU FI 237 259 247 248 199 242 183 233 1848 231,00

2 Vaglia Vittorio GMBS I 216 256 221 268 168 189 242 246 1806 225,75

3 Backlund Lars SCA S 215 240 227 199 254 186 213 225 1759 219,88

4 Golay Daniel HAUTEVILLE SPORTS 1 CH 196 192 227 257 221 218 232 204 1747 218,38

5 Valaranta Ari YIT CORPORATION FI 197 237 170 257 224 227 231 202 1745 218,13

6 Masetti Loris GMBS I 207 226 216 201 236 247 214 193 1740 217,50

7 Wigant Jan Holm NYKREDIT DK 215 278 208 179 226 210 231 187 1734 216,75

8 Dalessandro Luca ARES BPM I 183 247 202 191 224 217 238 205 1707 213,38

9 Ollila Hannu POYRY OY FI 245 200 210 178 267 203 192 207 1702 212,75

10 Susiluoto Selim MYLLYKOSKI PAPER FI 257 194 178 203 205 243 179 237 1696 212,00

11 Jokinen Sami HELPRINT QUEBECOR FI 191 217 216 227 215 244 191 185 1686 210,75

12 Jones Matt HBOS PROFESSIONALS GB 212 245 200 246 201 213 187 178 1682 210,25

13 Tolonen Sami BOWLING OY FI 183 201 172 227 212 210 250 219 1674 209,25

14 De Filippi Pierpaolo SPQR I 188 219 202 186 181 203 255 234 1668 208,50

15 Saarinen Reijo TVO FI 204 256 195 215 223 175 184 213 1665 208,13

16 Palmas Jari BOWLING 4 YOU FI 225 232 204 192 211 199 195 206 1664 208,00

17 Duval Thierry FEDERAL MOGUL F 257 158 230 201 195 183 206 233 1663 207,88

18 Pfeiffer Sven ADC KRONE G 177 201 202 167 237 255 237 178 1654 206,75

19 Kay Stil HBOS PROFESSIONALS GB 169 214 224 244 191 214 227 165 1648 206,00
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20 Taalas Timi BOWLING OY FI 184 175 233 204 179 206 199 266 1646 205,75

21 Detemmerman Bruno SNCF F 236 224 233 183 189 165 209 205 1644 205,50

22 Eckert Thomas ADC KRONE G 196 211 202 204 237 188 201 202 1641 205,13

23 Puranen Esa IBM FINLAND FI 178 176 231 181 222 199 206 245 1638 204,75

24 Carlslund Bjarne DANSKE BANK DK 181 197 231 195 193 202 224 212 1635 204,38

25 Kuossari Pretri YIT CORPORATION FI 180 189 204 237 220 228 182 194 1634 204,25

26 Hurtta Jukka MYLLYKOSKI PAPER FI 200 178 200 237 228 208 213 169 1633 204,13

27 Noury Michel AREVA COGEMA F 193 200 176 207 184 212 203 257 1632 204,00

28 Pinardi Igor GMBS I 175 189 207 180 193 225 247 214 1630 203,75

29 North Dave RAF VETERANS GB 209 232 201 245 178 197 200 167 1629 203,63

30 Chamoux Pascal MIGROS CH 209 192 198 201 165 229 230 201 1625 203,13

31 Kovanen Jorma IBM FINLAND FI 223 245 221 225 181 191 166 169 1621 202,63

32 Koskela Matti YIT CORPORATION FI 214 204 181 211 213 200 191 206 1620 202,50

33 Roux Julien BOWLING "4 AS" F 231 146 182 161 200 219 243 237 1619 202,38

34 Jorasmaa Timo HELPRINT QUEBECOR FI 222 202 213 247 178 184 181 188 1615 201,88

35 Harrison Tom HBOS ULTIMATES GB 203 180 201 205 211 211 200 203 1614 201,75

36 Sarkkinen Hannu TVO FI 195 186 170 205 205 174 277 201 1613 201,63

37 Petrusson Jan SCA S 165 215 242 223 191 187 226 155 1604 200,50

38 Bengtsson Jan SCA S 229 171 169 242 156 225 218 190 1600 200,00
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39 Baker James ROYAL AIR FORCE GB 235 214 235 213 171 164 188 169 1589 198,63

40 Ikonen Olavi POYRY OY FI 0 0 0 0 203 167 220 204 794 198,50

41 Mikola Pertti DNA OY FI 179 157 164 249 196 191 205 243 1584 198,00

42 Loughborough Mark RAF - TORNADO GB 235 208 189 144 212 212 195 189 1584 198,00

43 De Filippi Rodolfo SPQR I 178 170 205 168 226 236 221 180 1584 198,00

44 Joronen Jari M-REAL FI 172 256 209 189 152 196 212 195 1581 197,63

45 Gibbons Alan NAVARRA A 182 206 213 194 231 211 190 153 1580 197,50

46 Leriche Christian BNP PARIBAS 1 F 177 224 205 204 190 178 208 192 1578 197,25

47 Makila Arto AMCOR FLEXIBLES FI 239 181 196 194 170 205 203 190 1578 197,25

48 Rosendahl Per NORDEA BANK 1 DK 200 170 225 194 192 195 165 235 1576 197,00

49 Maenpaa Jouni TVO FI 230 234 221 167 193 183 159 183 1570 196,25

50 Nieminen Kari DNA OY FI 213 184 162 201 172 204 247 187 1570 196,25

51 Schirmer Michael SIEMENS PG KWU G 195 181 193 235 190 188 214 169 1565 195,63

52 Moy Andy BRITISH AIRWAYS GB 203 187 214 180 191 234 169 182 1560 195,00

53 Alonso Ricardo FEDERAL MOGUL F 0 213 224 201 0 179 158 0 975 195,00

54 Selin Janne UPM-KYMMENE FI 183 178 245 145 181 235 193 197 1557 194,63

55 Simpich Thomas ADC KRONE G 173 214 210 206 188 192 181 191 1555 194,38

56 Cole Barry BARCLAYS BANK GB 195 190 191 193 202 216 180 187 1554 194,25

57 Smith Jack HBOS PROFESSIONALS GB 174 211 200 191 183 173 225 197 1554 194,25
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58 Moracci Carlo QUIRINALE I 183 205 181 194 215 177 216 181 1552 194,00

59 Savolainen Ilkka UPM-KYMMENE FI 200 225 195 203 172 207 169 177 1548 193,50

60 Orengo Serge AIR FRANCE F 234 174 158 208 154 220 208 192 1548 193,50

61 Sipila Jarkko BOWLING OY FI 222 169 201 167 194 224 190 179 1546 193,25

62 Galletti Gianni GMBS I 199 202 170 213 191 181 199 187 1542 192,75

63 Turkia Toni MYLLYKOSKI PAPER FI 199 177 181 244 181 225 176 156 1539 192,38

64 Tarantino Pasquale RAI I 242 187 178 219 191 154 175 191 1537 192,13

65 Cremonini William HERA I 217 195 179 162 234 190 158 202 1537 192,13

66 Ruppelt Norman QUASTELS G 243 214 234 178 173 170 138 186 1536 192,00

67 Tauriainen Ossi M-REAL FI 155 174 187 255 211 200 169 182 1533 191,63

68 Heikura Rauno POYRY OY FI 176 257 169 183 195 201 184 167 1532 191,50

69 Coleman Bill BRITISH AIRWAYS GB 245 204 182 178 199 204 176 143 1531 191,38

70 Boillot Christophe BOWLING "4 AS" F 201 159 172 183 211 223 169 212 1530 191,25

71 Monier Thierry AREVA COGEMA F 182 191 165 155 201 219 204 213 1530 191,25

72 Vagnoli Roberto AMA I 178 148 184 215 175 254 194 179 1527 190,88

73 Roberts Brian RAF VETERANS GB 197 178 171 215 214 188 174 190 1527 190,88

74 Jarvinen Tero TVO FI 204 187 164 152 202 172 268 178 1527 190,88

75 Hjorth Timo BOWLING OY FI 190 191 228 174 215 248 153 127 1526 190,75

76 Greig Dave RAF - TORNADO GB 211 199 176 177 187 177 175 223 1525 190,63
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77 Gaeta Giovanni ARES BPM I 161 214 179 231 188 169 207 176 1525 190,63

78 Rollier Frederic US des EAUX F 181 156 248 205 188 167 156 224 1525 190,63

79 Praud Patrick LA POSTE - ROUEN F 191 212 172 193 215 185 188 168 1524 190,50

80 Espanet Patrick BNP PARIBAS 2 F 197 207 179 171 198 180 189 201 1522 190,25

81 Dalessandro Lorenzo ARES BPM I 0 0 226 225 170 170 192 158 1141 190,17

82 Tejedor Mariano FEDERAL MOGUL F 146 0 191 181 207 165 217 224 1331 190,14

83 Mayland Aaron NAVARRA A 158 206 186 195 169 219 170 217 1520 190,00

84 Tricomi Bruno FERROVIE DELLO STATO I 138 145 234 202 164 218 233 184 1518 189,75

85 Vierke Raimund SIEMENS PG KWU G 140 232 169 166 199 183 192 235 1516 189,50

86 Rossi Remo QUIRINALE I 186 212 199 211 176 196 179 156 1515 189,38

87 Pennese Dario SPQR I 168 200 210 177 196 168 180 210 1509 188,63

88 Ward Alex HBOS ULTIMATES GB 180 204 238 194 195 155 178 163 1507 188,38

89 Corbo Pierre HANS LEUTENEGGER CH 164 185 232 173 184 201 175 193 1507 188,38

90 Puault Alain FEDERAL MOGUL F 180 181 200 211 157 0 0 201 1130 188,33

91 Nenonen Kari BOWLING 4 YOU FI 218 184 269 171 139 169 161 194 1505 188,13

92 Martinez Rémi BNP PARIBAS 2 F 223 213 207 221 146 188 152 155 1505 188,13

93 Elliott Peter HBOS ULTIMATES GB 190 189 201 179 217 190 159 176 1501 187,63

94 Poex Dominique TRANSPORTS PUB. GENEVOISCH 159 161 204 180 201 196 225 173 1499 187,38

95 Witt Thomas QUASTELS G 212 187 207 190 164 173 159 207 1499 187,38
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96 Murto Petri YIT CORPORATION FI 159 156 192 153 172 225 256 184 1497 187,13

97 Proust Philippe BOWLING INTERNATIONAL F 191 196 168 214 209 173 169 175 1495 186,88

98 Imperatore Eugenio BANCO DI SICILIA I 167 202 180 199 176 214 161 193 1492 186,50

99 Caddy Paul ROYAL AIR FORCE GB 215 232 230 150 152 153 167 191 1490 186,25

100 Bourgouin Alain AIR FRANCE F 172 194 174 186 193 193 173 204 1489 186,13

101 Eriksson Lars Gunnar SCA S 223 230 150 154 183 180 204 165 1489 186,13

102 Nyborg Henrik NYKREDIT DK 212 148 143 166 180 257 208 173 1487 185,88

103 Vaatamoinen Jouko HELPRINT QUEBECOR FI 188 207 205 158 171 161 213 183 1486 185,75

104 Talon Patrick US des EAUX F 190 199 230 168 202 164 151 181 1485 185,63

105 Crompton Peter RAF VETS TOO GB 160 198 168 197 222 159 192 189 1485 185,63

106 Riess Christian NORDEA BANK 1 DK 185 180 161 198 191 195 170 204 1484 185,50

107 Cattell Myke ROYAL AIR FORCE GB 160 201 177 191 177 184 198 190 1478 184,75

108 Pakosz Cecile HAUTEVILLE SPORTS 1 CH 206 201 139 163 192 232 184 159 1476 184,50

109 Menzel Christian IBM 1 G 178 172 191 225 189 181 180 159 1475 184,38

110 Tilli Markku POYRY OY FI 189 201 198 191 159 0 0 168 1106 184,33

111 Barke Mike HBOS ULTIMATES GB 203 227 224 214 154 135 158 159 1474 184,25

112 Schmitt Bruno BOWLING "4 AS" F 191 193 201 159 145 204 175 204 1472 184,00

113 Rudiger Heiko QUASTELS G 183 207 205 176 177 136 220 166 1470 183,75

114 Hyne Allen ROYAL MAIL GB 189 213 185 204 188 149 178 163 1469 183,63
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115 Pepin Thomas MIGROS CH 183 209 180 187 164 201 169 174 1467 183,38

116 Oesch Roland HAUTEVILLE SPORTS 1 CH 185 193 180 173 234 163 183 156 1467 183,38

117 Gabriel Philippe BNP PARIBAS 1 F 184 172 182 184 155 201 194 191 1463 182,88

118 Stade Pertti IBM FINLAND FI 170 221 190 207 142 158 180 194 1462 182,75

119 Kruse-Heidler Mike IBM 1 G 206 173 149 184 202 150 204 193 1461 182,63

120 Keates Sean RAF - TORNADO GB 177 166 175 182 241 192 156 171 1460 182,50

121 Kuttel Michael ADC KRONE G 201 177 193 208 171 151 200 158 1459 182,38

122 Pellerin Jean-Marie LA POSTE - ROUEN F 176 181 221 163 192 173 171 180 1457 182,13

123 Lamminpaa Jukka IBM FINLAND FI 132 228 200 192 171 169 177 187 1456 182,00

124 Cadei Riccardo ARES BPM I 180 229 180 193 161 170 161 0 1274 182,00

125 Sitbon Yves BNP PARIBAS 2 F 158 214 179 212 214 186 128 162 1453 181,63

126 Albares Juan IBERIA SP 214 190 208 189 134 168 183 166 1452 181,50

127 Numinen Harri AMCOR FLEXIBLES FI 189 210 168 177 193 189 163 161 1450 181,25

128 Saracini Luca RAI I 136 141 166 183 221 188 188 224 1447 180,88

129 Granados Mark ROYAL AIR FORCE GB 170 202 160 205 149 207 179 175 1447 180,88

130 Pierrehumbert Philippe HAUTEVILLE SPORTS 2 CH 185 186 212 159 189 180 151 183 1445 180,63

131 Nenonen Tuire BOWLING 4 YOU FI 187 186 139 204 176 227 141 182 1442 180,25

132 Broom Eddie RAF AIR COMM. TYPHOON GB 168 179 214 174 181 183 185 158 1442 180,25

133 Gati Domenico FERROVIE DELLO STATO I 221 167 175 127 202 160 162 227 1441 180,13
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134 Neri Angelo QUIRINALE I 0 0 0 174 0 200 166 0 540 180,00

135 Ferraresi Daniele HERA I 189 188 179 150 169 188 187 189 1439 179,88

136 Abbatangelo Michele AMA I 201 169 146 156 178 164 201 223 1438 179,75

137 Cerini Michel SNCF F 200 190 155 182 195 169 189 158 1438 179,75

138 Blanc Jean-Marc BNP PARIBAS 2 F 181 200 156 181 178 178 168 195 1437 179,63

139 Bathelet Yves AIR FRANCE F 178 183 156 211 178 193 160 178 1437 179,63

140 Nieminen Markku DNA OY FI 175 190 205 186 173 161 167 178 1435 179,38

141 Groix Gaetan LA POSTE - ROUEN F 176 157 177 213 175 187 219 130 1434 179,25

142 Wickham John RAF VETS TOO GB 164 225 159 150 211 168 183 174 1434 179,25

143 Campolongo Marc CMCOURIER B 166 166 191 226 164 170 149 201 1433 179,13

144 Ubaldini Luciano HERA I 202 172 161 154 215 145 206 178 1433 179,13

145 Webb Terry BARCLAYS BANK GB 227 159 168 193 154 210 170 150 1431 178,88

146 Daramsy Nazir Eric BNP PARIBAS 1 F 179 167 208 161 0 0 0 0 715 178,75

147 Pfander Andreas IBM 1 G 181 125 161 176 178 206 201 201 1429 178,63

148 Riesmeier Wilfried SENATOR FUR FINANZEN G 213 164 168 157 199 169 190 168 1428 178,50

149 Mussalo Jukka POYRY OY FI 170 203 206 145 0 196 150 0 1070 178,33

150 Gamard Damien AIR FRANCE F 169 170 195 159 173 184 191 184 1425 178,13

151 Jensen Bo NORDEA BANK 1 DK 193 154 168 165 190 198 144 212 1424 178,00

152 Martellozzo Pietro HERA I 171 173 141 0 190 192 189 190 1246 178,00
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153 Hastings Mike LONDON UNDERGROUND GB 167 217 181 164 188 157 159 191 1424 178,00

154 Scheele Michael IBM 2 G 171 141 170 172 222 163 216 168 1423 177,88

155 Morgan Selwyn ROYAL MAIL GB 197 173 138 154 150 189 187 235 1423 177,88

156 Albert Hervé FEDERAL MOGUL F 204 148 0 0 175 187 181 172 1067 177,83

157 Van der Pan Olai QUASTELS G 212 182 134 159 179 204 149 202 1421 177,63

158 Davis Jeff BARCLAYS BANK GB 161 156 186 175 165 175 214 188 1420 177,50

159 Gibbins Dave BARCLAYS BANK GB 143 179 179 164 195 173 189 198 1420 177,50

160 Haakana Kari AMCOR FLEXIBLES FI 207 179 190 159 156 184 153 191 1419 177,38

161 Daramsy Nazir Damian BNP PARIBAS 1 F 0 0 0 0 190 167 207 145 709 177,25

162 Bezzina Mike BRITISH AIRWAYS GB 192 164 183 135 226 207 163 148 1418 177,25

163 Fardin Bertrand US des EAUX F 185 176 158 189 171 179 196 162 1416 177,00

164 Devillers Philippe SNCF F 176 188 134 179 201 177 183 178 1416 177,00

165 Kalter Pieter KIT D-ZINE NL 134 168 165 211 190 192 170 185 1415 176,88

166 Deschenaux Joseph MIGROS CH 191 156 179 158 189 206 180 154 1413 176,63

167 Servello Giuseppe MINISTERO DELLA DIFESA I 176 141 153 221 184 213 140 183 1411 176,38

168 Platas Juan IBERIA SP 171 166 160 198 165 157 203 190 1410 176,25

169 Boillot Gabriel BOWLING "4 AS" F 0 0 0 0 134 182 182 207 705 176,25

170 Fisher Mick RAF VETERANS GB 147 184 203 174 182 177 171 171 1409 176,13

171 Benoit Bernard SNCF F 180 193 157 192 184 169 167 166 1408 176,00
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172 Luoto Lasse DNA OY FI 167 134 172 158 191 221 183 180 1406 175,75

173 Spiegelhauer Kim DANSKE BANK DK 160 171 169 186 185 185 190 153 1399 174,88

174 Di Gabriele Ermando AMA I 186 245 116 182 178 152 149 187 1395 174,38

175 Vuorela Harri M-REAL FI 175 155 169 188 168 165 186 189 1395 174,38

176 Le Govic Solenn BOWLING INTERNATIONAL F 182 159 158 183 162 189 192 168 1393 174,13

177 Zecca Cosimo QUIRINALE I 139 196 155 188 151 209 194 160 1392 174,00

178 Behrens Heiner SENATOR FUR FINANZEN G 196 164 149 212 154 185 181 149 1390 173,75

179 Osam Dave NAVARRA A 169 176 224 197 163 135 172 151 1387 173,38

180 Jung Werner IBM 1 G 185 180 170 186 178 151 167 170 1387 173,38

181 Galzavara Bernard SIG CH 132 189 162 179 205 159 193 168 1387 173,38

182 Rantanen Matti UPM-KYMMENE FI 178 168 169 160 175 199 139 199 1387 173,38

183 Woisin Arne GENERALI LLOYD G 200 188 147 180 181 159 161 171 1387 173,38

184 Rieck Marianne SIEMENS PG KWU G 178 185 201 153 126 150 149 240 1382 172,75

185 Malinen Ismo AMCOR FLEXIBLES FI 140 177 191 182 0 0 0 0 690 172,50

186 Flenskov Alex DANSKE BANK DK 157 183 149 177 160 217 159 178 1380 172,50

187 Lopponen Paavo M-REAL FI 191 169 188 188 147 170 151 174 1378 172,25

188 Kay Rob HBOS PROFESSIONALS GB 210 180 165 165 186 146 178 146 1376 172,00

189 Reault Yannick AREVA COGEMA F 175 148 154 190 168 157 170 214 1376 172,00

190 Licalsi Annibale CRAL POSTE ITALIANE I 124 145 188 197 215 146 181 178 1374 171,75
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191 Gilles William LA POSTE - ROUEN F 174 148 187 184 200 159 159 163 1374 171,75

192 Becker Rainer EULENSPIEGEL 1 G 135 173 172 134 202 152 193 211 1372 171,50

193 Schwarz Klaus GENERALI LLOYD G 179 146 169 181 177 160 148 212 1372 171,50

194 Laine Timo MYLLYKOSKI PAPER FI 178 156 156 178 187 190 169 157 1371 171,38

195 Diamanti Giuseppe AMA I 178 140 161 189 159 179 202 163 1371 171,38

196 Christin André HAUTEVILLE SPORTS 2 CH 180 173 158 158 215 144 178 163 1369 171,13

197 Kuhlmann Heiner SENATOR FUR FINANZEN G 178 199 148 190 175 162 158 159 1369 171,13

198 Diverres Gilles BOWLING INTERNATIONAL F 153 148 167 179 157 181 200 183 1368 171,00

199 Morris Alan BRITISH AIRWAYS GB 174 195 173 169 193 146 145 172 1367 170,88

200 Kokx Jan KIT D-ZINE NL 182 171 160 153 161 160 159 221 1367 170,88

201 Filardi Francesco RAI I 149 141 181 157 160 232 175 171 1366 170,75

202 Kiokkedal Lars DANSKE BANK DK 167 148 178 196 151 187 169 169 1365 170,63

203 Di Girolamo Girolamo AMAP I 166 211 158 144 171 163 180 0 1193 170,43

204 Brademann Gunter MIGROS CH 187 163 140 204 172 141 210 146 1363 170,38

205 Lallimo Tauno HELPRINT QUEBECOR FI 179 170 0 0 0 0 143 189 681 170,25

206 Dunning Chris ROYAL MAIL GB 163 175 149 176 161 148 152 238 1362 170,25

207 Ladds Tony RAF AIR COMM. TYPHOON GB 173 173 171 174 146 162 160 201 1360 170,00

208 Pedersen Jes NORDEA BANK 1 DK 183 167 150 179 0 0 0 0 679 169,75

209 Binaco Maurizio MINISTERO DELLA DIFESA I 193 156 167 139 187 177 182 157 1358 169,75
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210 Kristensen Benny NYKREDIT DK 194 150 157 165 143 173 173 202 1357 169,63

211 Mosti Argante CRAL POSTE ITALIANE I 160 172 184 189 167 196 166 123 1357 169,63

212 Maietta Dominique HANS LEUTENEGGER CH 175 164 167 177 164 159 187 160 1353 169,13

213 N'Guyen N'Goc Gregory BOWLING INTERNATIONAL F 166 191 126 155 180 180 201 151 1350 168,75

214 Taylor Dave RAF - TORNADO GB 170 178 153 171 179 151 164 183 1349 168,63

215 Sinclair Andrew RAF VETERANS GB 165 189 171 153 176 163 188 142 1347 168,38

216 Vuillens Thierry TRANSPORTS PUB. GENEVOISCH 196 176 177 124 210 144 137 180 1344 168,00

217 Farris Mauro MINISTERO DELLA DIFESA I 150 148 176 199 176 144 170 180 1343 167,88

218 Jacobs Jim LONDON UNDERGROUND GB 128 161 163 158 157 176 182 216 1341 167,63

219 Haakana Ville AMCOR FLEXIBLES FI 164 144 171 191 0 0 0 0 670 167,50

220 Williams Kalvin RAF AIR COMM. TYPHOON GB 149 171 146 159 201 205 155 153 1339 167,38

221 Otto Jean-Michel CMCOURIER B 156 158 154 162 204 188 171 145 1338 167,25

222 Vatel Francis BNP PARIBAS 1 F 162 190 187 149 114 172 161 202 1337 167,13

223 La Barbera Roberto MINISTERO DELLA DIFESA I 193 148 155 133 223 144 160 180 1336 167,00

224 Moeller Rudiger GENERALI LLOYD G 148 150 192 190 178 161 159 150 1328 166,00

225 Willsmer Fred LONDON UNDERGROUND GB 188 181 184 162 137 157 178 141 1328 166,00

226 Chester Brian RAF VETS TOO GB 152 139 132 203 173 164 196 168 1327 165,88

227 Peral Juan IBERIA SP 171 196 194 161 149 161 132 160 1324 165,50

228 Gillet Jean-Francois BOWLING "4 AS" F 165 147 189 161 0 0 0 0 662 165,50
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229 Rex Manfred ZOLLSPORT G 189 205 169 183 159 125 153 140 1323 165,38

230 Wegert Wilfried ZOLLSPORT G 198 167 148 150 156 166 176 159 1320 165,00

231 Rusch Torsten GENERALI LLOYD G 161 170 138 163 189 168 148 182 1319 164,88

232 Rummukainen Harri HELPRINT QUEBECOR FI 0 0 174 196 170 119 0 0 659 164,75

233 Riela Antonio BANCO DI SICILIA I 163 151 161 136 172 191 168 175 1317 164,63

234 Proto Claudio SPQR I 0 0 193 154 0 0 0 146 493 164,33

235 Di Gregorio Giuseppe AMAP I 183 135 139 0 189 176 143 185 1150 164,29

236 Sarasmaki Rami UPM-KYMMENE FI 161 157 192 138 110 189 210 157 1314 164,25

237 Erichson Arne NORDEA BANK 1 DK 180 170 174 133 0 0 0 0 657 164,25

238 Voigt Dirk SIEMENS PG KWU G 179 134 176 164 188 154 160 157 1312 164,00

239 Graumans Erwin KIT D-ZINE NL 164 137 168 179 172 196 146 150 1312 164,00

240 Petersen Hans Jorgen NORDEA BANK 2 DK 192 147 160 167 138 161 191 155 1311 163,88

241 Bene Didier SIG CH 175 204 158 149 155 163 155 151 1310 163,75

242 Bouwmans Dave KIT D-ZINE NL 193 148 146 151 165 151 175 181 1310 163,75

243 Morales-Serrano EdouardoHAUTEVILLE SPORTS 2 CH 173 190 147 121 175 206 127 170 1309 163,63

244 Moore Andy RAF AIR COMM. TYPHOON GB 213 165 186 162 146 145 143 148 1308 163,50

245 Prunier Eric AREVA COGEMA F 193 165 165 165 170 149 143 158 1308 163,50

246 Raffaldi Marco ARES BPM I 144 178 0 0 0 0 0 168 490 163,33

247 Carmelo Antonio IBERIA SP 188 127 172 155 186 167 156 154 1305 163,13
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248 Guttadauro Vincenzo CRAL POSTE ITALIANE I 145 180 146 193 157 178 148 158 1305 163,13

249 Karrer Jean SERVICE DES ECOLES CH 139 166 141 164 164 192 166 173 1305 163,13

250 Tronnier Uwe ZOLLSPORT G 173 152 146 148 151 188 183 163 1304 163,00

251 Chasset Jean-Paul HAUTEVILLE SPORTS 1 CH 192 175 155 168 162 129 170 152 1303 162,88

252 Gacquer Frederic US des EAUX F 139 188 151 162 160 147 133 220 1300 162,50

253 Neves Augusto Aristides HANS LEUTENEGGER CH 183 178 168 174 154 157 147 138 1299 162,38

254 Morandini G. Antonio FERROVIE DELLO STATO I 166 150 143 180 201 158 138 162 1298 162,25

255 Wohlgemuth Michael IBM 2 G 168 155 156 149 207 162 162 138 1297 162,13

256 Minevicius Arturas NARESTA LT 165 141 150 148 139 166 176 211 1296 162,00

257 Strijker Lu MOVIE MAX NL 160 142 153 170 176 157 156 181 1295 161,88

258 Bosco Santo BANCO DI SICILIA I 156 136 173 135 164 166 169 193 1292 161,50

259 Gordelier Bill ROYAL MAIL GB 148 188 168 190 130 159 146 160 1289 161,13

260 Henrich Joel TRANSPORTS PUB. GENEVOISCH 136 178 177 139 185 156 157 157 1285 160,63

261 Lo Cascio Salvatore BANCO DI SICILIA I 139 166 159 172 130 162 168 188 1284 160,50

262 Consalvo Aldo AMAP I 177 134 204 161 135 0 0 152 963 160,50

263 Slangerup Leif NORDEA BANK 2 DK 158 134 119 185 169 179 165 165 1274 159,25

264 Grandjean Jorgen NORDEA BANK 2 DK 153 181 168 171 138 129 158 175 1273 159,13

265 Schwan Olaf EULENSPIEGEL 1 G 158 170 167 150 149 151 159 168 1272 159,00

266 Mirabelli Gianluigi QUIRINALE I 139 195 153 0 161 0 0 143 791 158,20
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267 Fricker Alain SERVICE DES ECOLES CH 146 178 146 188 159 141 134 170 1262 157,75

268 Drobler Peter EULENSPIEGEL 1 G 135 185 169 158 146 148 161 159 1261 157,63

269 Cinini Davide CRAL POSTE ITALIANE I 189 162 192 137 187 156 156 81 1260 157,50

270 Battistelli Lorenzo HERA I 0 0 0 157 0 0 0 0 157 157,00

271 Condello Giuseppe AMAP I 142 175 167 143 165 159 153 151 1255 156,88

272 Queck Uwe EULENSPIEGEL 1 G 159 173 166 145 129 167 160 156 1255 156,88

273 Piesker Donald IBM 2 G 127 164 196 148 160 171 144 144 1254 156,75

274 Holm Preben NYKREDIT DK 141 145 184 124 189 164 143 163 1253 156,63

275 Van Leeuw Vincent CMCOURIER B 170 166 167 119 157 164 177 130 1250 156,25

276 Slenys Arunas NARESTA LT 140 0 163 137 208 202 140 101 1091 155,86

277 Trapani Damiano FERROVIE DELLO STATO I 137 165 201 167 176 123 124 138 1231 153,88

278 Berthoumeyroux Alain TRANSPORTS PUB. GENEVOISCH 122 169 159 163 154 149 158 157 1231 153,88

279 Medaglia Mario SPQR I 133 126 0 0 177 166 159 0 761 152,20

280 Kuhlmann Amanda SENATOR FUR FINANZEN G 159 147 137 114 159 189 145 163 1213 151,63

281 Vreeker Jan MOVIE MAX NL 179 138 161 152 135 146 122 174 1207 150,88

282 Wohlgemuth Angela IBM 2 G 151 189 124 112 162 161 167 141 1207 150,88

283 Di Bella Carmelo AMAP I 0 0 0 127 0 147 182 142 598 149,50

284 De Valera Eamonn NAVARRA A 189 126 136 138 175 145 140 146 1195 149,38

285 Vuilleumier Dominique HAUTEVILLE SPORTS 2 CH 142 106 113 201 150 168 164 145 1189 148,63
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286 Richter Ralf EULENSPIEGEL 2 G 180 145 149 141 149 141 166 118 1189 148,63

287 Pertavicius Ricardas NARESTA LT 0 115 0 0 0 0 176 152 443 147,67

288 Lechenne Michel HANS LEUTENEGGER CH 165 195 129 117 150 155 143 122 1176 147,00

289 Trethewey Paul RAF VETS TOO GB 135 166 170 154 113 135 148 153 1174 146,75

290 Messina Giuseppe RAI I 128 167 130 173 148 128 143 146 1163 145,38

291 Hubert Alberte CMCOURIER B 140 135 149 111 147 157 153 155 1147 143,38

292 Bischof Jean-Pierre SIG CH 142 170 127 114 144 174 146 128 1145 143,13

293 Meldaikis Rolandas NARESTA LT 181 117 143 139 156 129 132 0 997 142,43

294 Sitkauskas Benediktas NARESTA LT 160 130 166 138 135 121 0 142 992 141,71

295 Audergon Georges SERVICE DES ECOLES CH 138 134 152 0 0 0 0 0 424 141,33

296 Brot Christian SIG CH 147 181 118 135 122 134 151 0 988 141,14

297 Zettwitz Sandra EULENSPIEGEL 2 G 140 148 137 146 163 112 141 141 1128 141,00

298 Bochatay Martine SERVICE DES ECOLES CH 150 198 146 123 83 141 140 145 1126 140,75

299 Hastings Shiela LONDON UNDERGROUND GB 136 163 139 140 146 129 130 142 1125 140,63

300 Hartmaun Brian EULENSPIEGEL 2 G 111 173 168 122 121 145 118 161 1119 139,88

301 Vreeker Anja MOVIE MAX NL 149 138 148 100 133 134 161 135 1098 137,25

302 Frarks Florian ZOLLSPORT G 160 121 113 133 131 121 156 147 1082 135,25

303 Pedersen Jakob NORDEA BANK 2 DK 153 113 129 116 136 147 123 128 1045 130,63

304 Ley Detlef EULENSPIEGEL 2 G 126 135 131 161 125 117 108 108 1011 126,38
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305 Hillenga Richard MOVIE MAX NL 112 137 0 0 114 140 117 0 620 124,00

306 Karrer Luisita SERVICE DES ECOLES CH 0 0 0 98 126 106 130 131 591 118,20

307 Been Misha MOVIE MAX NL 0 0 108 100 0 0 0 122 330 110,00

308 Poncet Jean-Marc SIG CH 0 0 0 110 0 0 0 0 110 110,00
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